Администрация муниципального образования городского округа «Ухта»

Постановление №1651 от 26 июля 2018 года
Об отмене постановления администрации МОГО «Ухта» от 29.07.2018 №1458

 «Об условиях приватизации муниципального имущества»

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация МОГО «Ухта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МОГО «Ухта» от 29.07.2018 №1458 «Об условиях приватизации муниципального имущества» (акции Открытого акционерного общества «Ухтинская городская типография (Республика Коми, г.Ухта, ул. Губкина, д.24) в размере 100% (1000 шт.) в общем количестве акций ОАО «Ухтинская городская типография», которыми владеет муниципальное образование городского округа «Ухта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Ухта».

И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта

П.П. Артемьев